Página 1 de 5

EDITAL DE RESULTADO FINAL E HOMOLOGAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO N.º 01/2024

A FUNDAÇÃO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO E CULTURA - FUNEC, por seu Presidente, no uso de suas atribuições legais, torna
público o EDITAL DE RESULTADO FINAL E HOMOLOGAÇÃO DO CONCURSO PÚBLICO N.º 01/2024, nos termos do Edital
Normativo.

1. DAS DISPOSIÇÕES PRELIMINARES

1.1. A aprovação do candidato neste concurso público não implicará na obrigatoriedade de sua nomeação, cabendo à FUNEC  o
direito de preencher as vagas estabelecidas neste edital, de acordo com as necessidades da Fundação, disponibilidade financeira
e obediência a Lei de Responsabilidade Fiscal.

1.2. Os candidatos aprovados, dentro do número de vagas estabelecidas no Edital Normativo e de acordo com a necessidade da
FUNEC, serão investidos sob o regime jurídico da Lei Complementar n.º 79, de 17 de dezembro de 2002 (Estatuto dos Funcionários
Públicos de Santa Fé do Sul) e suas alterações e demais dispositivos legais pertinentes.

1.3. Após a homologação do resultado o candidato aprovado obriga-se a manter atualizados seus dados pessoais, junto à FUNEC,
enquanto perdurar a validade do concurso público, sendo que, a não atualização ou a atualização efetuada em local diverso do
informado neste subitem, isenta a FUNEC de qualquer responsabilidade pela não investidura devido à impossibilidade de
localização do candidato.
1.4. O resultado da análise dos recursos contra o resultado preliminar encontra-se no item 2 do presente edital.
1.5. Os resultados e classificações finais dos candidatos habilitados no certame, encontram-se, por cargo público, em ordem de
classificação, no item 3 do presente edital.
1.6. Os resultados e classificações finais dos candidatos habilitados, que concorreram às vagas reservadas para pessoas com
deficiência encontram-se, por cargo público, em ordem de classificação, no item 4 do presente edital.

2. DO RESULTADO DA ANÁLISE DOS RECURSOS

2.1. Segue o resultado da análise dos recursos contra o resultado preliminar.

INSCR. NOME EMPREGO PÚBLICO RESULTADO RECURSO

7656 SANDRA PIERRE DE SALLES PERALTA CONTADOR DEFERIDO

Página 2 de 5

3. DOS RESULTADOS FINAIS DAS VAGAS DE AMPLA CONCORRÊNCIA

3.1. Seguem os resultados e classificações finais, nessa ordem: número de inscrição, nome em ordem de classificação, data de
nascimento, nota total e classificação final.

INSCR. NOME NASC. CÓD. CARGO NOTA
FINAL

CLASS.
FINAL SITUAÇÃO

7909 MIGUELI APARECIDO PICHININ 13/06/1988 100 AGENTE DE APOIO ADMINISTRATIVO 74,00 1 APROVADO

7980 LÍGIA MARTINS ALVES FELIPE 25/10/1982 100 AGENTE DE APOIO ADMINISTRATIVO 72,00 2 APROVADO

7336 EVELIN WENDY TOZO 05/10/1988 100 AGENTE DE APOIO ADMINISTRATIVO 72,00 3 APROVADO

7321 LÍDIA VIEIRA RODRIGUES 07/04/1991 100 AGENTE DE APOIO ADMINISTRATIVO 70,00 4 APROVADO

7713 LUIZ GUSTAVO TAVARES FARIA 27/04/1998 100 AGENTE DE APOIO ADMINISTRATIVO 68,00 5 APROVADO

7487 ALESSANDRA DE AZEVEDO 19/11/1979 100 AGENTE DE APOIO ADMINISTRATIVO 66,00 6 APROVADO

7496 SILVIA REGINA PESSOA NOVO 15/07/1979 100 AGENTE DE APOIO ADMINISTRATIVO 64,00 7 APROVADO

7317 JAMIL ENGEL JUNIOR 08/03/1986 100 AGENTE DE APOIO ADMINISTRATIVO 64,00 8 APROVADO

7786 JACQUELINE MOLINA CASAROTO 23/04/1986 100 AGENTE DE APOIO ADMINISTRATIVO 64,00 9 APROVADO

7916 ANDRE FREITAS GOMES YANES 04/10/1993 100 AGENTE DE APOIO ADMINISTRATIVO 64,00 10 APROVADO

7859 LUCAS RODRIGUES NICOLETTI 27/07/1998 100 AGENTE DE APOIO ADMINISTRATIVO 64,00 11 APROVADO

7316 JULIA BRUNO 27/03/2002 100 AGENTE DE APOIO ADMINISTRATIVO 64,00 12 APROVADO

7351 VINICIUS CARTA RODRIGUES COURA 01/02/2005 100 AGENTE DE APOIO ADMINISTRATIVO 64,00 13 APROVADO

7886 ANA MIREYA AMORES MARIANO 18/02/1974 100 AGENTE DE APOIO ADMINISTRATIVO 62,00 14 APROVADO

7346 ROSANGELA DE JESUS RIBEIRO 28/02/1974 100 AGENTE DE APOIO ADMINISTRATIVO 62,00 15 CADASTRO RESERVA

7843 CARMENCITA VENANCIA LEITE DA SILVA 06/04/1983 100 AGENTE DE APOIO ADMINISTRATIVO 62,00 16 CADASTRO RESERVA

7660 ANDRESSA CRISTINA DOS SANTOS AISSA 13/04/1994 100 AGENTE DE APOIO ADMINISTRATIVO 62,00 17 CADASTRO RESERVA

7619 MARCOS VINÍCIUS RENALDINI 21/07/1998 100 AGENTE DE APOIO ADMINISTRATIVO 62,00 18 CADASTRO RESERVA

7646 NAYARA FARINA MASTELARI 28/04/1989 100 AGENTE DE APOIO ADMINISTRATIVO 60,00 19 CADASTRO RESERVA

7310 JOAO HUGO NOGUEIRA DE SA 09/09/1990 100 AGENTE DE APOIO ADMINISTRATIVO 60,00 20 CADASTRO RESERVA

7893 LOYANA MERY RUBINHO DA SILVA 19/10/1990 100 AGENTE DE APOIO ADMINISTRATIVO 60,00 21 CADASTRO RESERVA

7907 MARIA EDUARDA FELIX MARTINS 25/08/1998 100 AGENTE DE APOIO ADMINISTRATIVO 60,00 22 CADASTRO RESERVA

7678 GABRIELA ROMERO DOS SANTOS HONMA 31/05/2000 100 AGENTE DE APOIO ADMINISTRATIVO 60,00 23 CADASTRO RESERVA

7528 CARLOS EDUARDO RODRIGUES GUINOSSI 11/09/2001 100 AGENTE DE APOIO ADMINISTRATIVO 60,00 24 CADASTRO RESERVA

7349 SÍLVIO EDUARDO PARO 23/08/1964 100 AGENTE DE APOIO ADMINISTRATIVO 58,00 25 CADASTRO RESERVA

7867 CHRISTIANO RODRIGO DOS SANTOS OLIVEIRA 11/01/1978 100 AGENTE DE APOIO ADMINISTRATIVO 58,00 26 CADASTRO RESERVA

8012 SILVIA MARIA CASTRO 28/01/1984 100 AGENTE DE APOIO ADMINISTRATIVO 58,00 27 CADASTRO RESERVA

7539 JESSICA DE OLIVEIRA COSTA 22/11/1990 100 AGENTE DE APOIO ADMINISTRATIVO 58,00 28 CADASTRO RESERVA

7944 RAFAELA APARECIDA ANDRÉ 09/03/1998 100 AGENTE DE APOIO ADMINISTRATIVO 58,00 29 CADASTRO RESERVA

7630 VINICIUS LUAN DE OLIVEIRA 10/12/1998 100 AGENTE DE APOIO ADMINISTRATIVO 58,00 30 CADASTRO RESERVA

7560 PEDRO MATEUS FELTRINI BELLO 26/04/2001 100 AGENTE DE APOIO ADMINISTRATIVO 58,00 31 CADASTRO RESERVA

7999 JOSÉ EDUARDO SANTOS SILVA FRANÇA 26/03/2003 100 AGENTE DE APOIO ADMINISTRATIVO 58,00 32 CADASTRO RESERVA

7940 BRUNA MARGUETOS PRONI LEITE 10/06/2005 100 AGENTE DE APOIO ADMINISTRATIVO 58,00 33 CADASTRO RESERVA

7583 MATHEUS COELHO MARANE 28/11/2005 100 AGENTE DE APOIO ADMINISTRATIVO 58,00 34 CADASTRO RESERVA

7710 TAÍSA EIKO OBANA 11/10/1993 100 AGENTE DE APOIO ADMINISTRATIVO 56,00 35 CADASTRO RESERVA

7530 VINICIUS BARBOSA PRADO 10/02/2000 100 AGENTE DE APOIO ADMINISTRATIVO 56,00 36 CADASTRO RESERVA

7876 DANILA NATIELE DELFINO ARAUJO PEREIRA 11/05/2000 100 AGENTE DE APOIO ADMINISTRATIVO 56,00 37 CADASTRO RESERVA

7505 JOÃO PAULO CANATO ZANINI 20/11/2000 100 AGENTE DE APOIO ADMINISTRATIVO 56,00 38 CADASTRO RESERVA

7704 RICHERS LUIZ DOS SANTOS 02/04/2003 100 AGENTE DE APOIO ADMINISTRATIVO 56,00 39 CADASTRO RESERVA

7535 ALAN BETTIOL ARAUJO 20/06/2003 100 AGENTE DE APOIO ADMINISTRATIVO 56,00 40 CADASTRO RESERVA

7629 JEAN CARLOS DA SILVA 15/08/1978 100 AGENTE DE APOIO ADMINISTRATIVO 54,00 41 CADASTRO RESERVA

7447 BRUNO RODRIGO FERREIRA LOPES 11/01/2000 100 AGENTE DE APOIO ADMINISTRATIVO 54,00 42 CADASTRO RESERVA

7417 RENER MARCOS FRAGA LIMA 04/08/2000 100 AGENTE DE APOIO ADMINISTRATIVO 54,00 43 CADASTRO RESERVA

Página 3 de 5

INSCR. NOME NASC. CÓD. CARGO NOTA
FINAL

CLASS.
FINAL SITUAÇÃO

7627 KAIO HENRIQUE NOGUEIRA DONATO 23/06/2003 100 AGENTE DE APOIO ADMINISTRATIVO 54,00 44 CADASTRO RESERVA

7551 ADRIANA KANETA NATALIM 30/10/1976 100 AGENTE DE APOIO ADMINISTRATIVO 52,00 45 CADASTRO RESERVA

7280 CARLOS ROGÉRIO FRIGERIO 12/03/1978 100 AGENTE DE APOIO ADMINISTRATIVO 52,00 46 CADASTRO RESERVA

7387 FABRÍCCIO FARINA PESSOTA 28/08/1985 100 AGENTE DE APOIO ADMINISTRATIVO 52,00 47 CADASTRO RESERVA

7345 PEDRO HENRIQUE CARDONA PERES 30/09/1989 100 AGENTE DE APOIO ADMINISTRATIVO 52,00 48 CADASTRO RESERVA

7556 JESSICA LAISE CAMPOS DO VALE 11/09/1991 100 AGENTE DE APOIO ADMINISTRATIVO 52,00 49 CADASTRO RESERVA

7946 AGNES RENALDINI 08/02/2001 100 AGENTE DE APOIO ADMINISTRATIVO 52,00 50 CADASTRO RESERVA

7433 JAKELINE RODRIGUES CHINI 09/10/2002 100 AGENTE DE APOIO ADMINISTRATIVO 52,00 51 CADASTRO RESERVA

7896 LUIZ HENRIQUE MACHADO DE MELO 30/04/2004 100 AGENTE DE APOIO ADMINISTRATIVO 52,00 52 CADASTRO RESERVA

7404 LETÍCIA LENHAVERDE GUIMARÃES 01/11/2005 100 AGENTE DE APOIO ADMINISTRATIVO 52,00 53 CADASTRO RESERVA

7626 GABRIELLA ALEGRE MIRANDA 08/12/2005 100 AGENTE DE APOIO ADMINISTRATIVO 52,00 54 CADASTRO RESERVA

7465 DANIELE OLIVEIRA DOS SANTOS 19/10/1978 100 AGENTE DE APOIO ADMINISTRATIVO 50,00 55 CADASTRO RESERVA

7637 DOUGLAS TIAGO BATISTA DE ALMEIDA 05/05/1986 100 AGENTE DE APOIO ADMINISTRATIVO 50,00 56 CADASTRO RESERVA

7782 DANILA CRISTINA ALVES DE OLIVEIRA 31/12/1986 100 AGENTE DE APOIO ADMINISTRATIVO 50,00 57 CADASTRO RESERVA

7925 PAULA JAQUELYNE SOUZA DE OLIVEIRA SOARES 23/10/1990 100 AGENTE DE APOIO ADMINISTRATIVO 50,00 58 CADASTRO RESERVA

7419 PAMELLA CLEMENTE DE CARVALHO 13/08/1992 100 AGENTE DE APOIO ADMINISTRATIVO 50,00 59 CADASTRO RESERVA

7797 GABRIEL MEDEIROS GUILHEN MAZOTI 19/03/1994 100 AGENTE DE APOIO ADMINISTRATIVO 50,00 60 CADASTRO RESERVA

7745 ISADORA PAVAN PUPIM 23/09/2001 100 AGENTE DE APOIO ADMINISTRATIVO 50,00 61 CADASTRO RESERVA

7378 DAYANE SALOMÃO PIRES 22/10/2001 100 AGENTE DE APOIO ADMINISTRATIVO 50,00 62 CADASTRO RESERVA

7902 TALES GABRIEL DE FREITAS BATISTA 13/06/2003 100 AGENTE DE APOIO ADMINISTRATIVO 50,00 63 CADASTRO RESERVA

7541 ANA VITÓRIA CARVALHO DE SÁ 03/12/2003 100 AGENTE DE APOIO ADMINISTRATIVO 50,00 64 CADASTRO RESERVA

7643 GABRIEL RAYMUNDO TIANO 26/04/2004 100 AGENTE DE APOIO ADMINISTRATIVO 50,00 65 CADASTRO RESERVA

7651 JOÃO PEDRO FINATI DE OLIVEIRA 23/05/2005 100 AGENTE DE APOIO ADMINISTRATIVO 50,00 66 CADASTRO RESERVA

INSCR. NOME NASC. CÓD. CARGO NOTA
FINAL

CLASS.
FINAL SITUAÇÃO

7795 NÁDIA MIWA MORITA 18/01/1986 101 ASSISTENTE EDUCACIONAL 72,00 1 APROVADO

7282 NAYARA TORRES COLOMBO 20/12/2004 101 ASSISTENTE EDUCACIONAL 70,00 2 APROVADO

7757 MARINA TIE SHIMADA 07/09/1974 101 ASSISTENTE EDUCACIONAL 68,00 3 APROVADO

7464 FABIANA DA SILVA CALEFI 04/09/1984 101 ASSISTENTE EDUCACIONAL 68,00 4 APROVADO

7760 MARCOS MARTINS GARCIA COELHO 06/08/1976 101 ASSISTENTE EDUCACIONAL 66,00 5 CADASTRO RESERVA

7552 ARIANE MOREIRA DA SILVA 29/01/1988 101 ASSISTENTE EDUCACIONAL 66,00 6 CADASTRO RESERVA

7775 JOÃO VITOR ALVES ROZALEN 14/10/1996 101 ASSISTENTE EDUCACIONAL 66,00 7 CADASTRO RESERVA

7906 MILKA JÉSSICA VILELA PAVANELLI 21/05/1988 101 ASSISTENTE EDUCACIONAL 62,00 8 CADASTRO RESERVA

7587 CÁSSIA DOS SANTOS FARINA 31/05/2004 101 ASSISTENTE EDUCACIONAL 62,00 9 CADASTRO RESERVA

7888 LARISSA CRISTINA DE CARVALHO 19/06/1997 101 ASSISTENTE EDUCACIONAL 60,00 10 CADASTRO RESERVA

7527 LUIZ CARLOS NUNES MORAES 09/08/1973 101 ASSISTENTE EDUCACIONAL 58,00 11 CADASTRO RESERVA

7644 ERICA VANESSA VERONEZI 25/10/1986 101 ASSISTENTE EDUCACIONAL 58,00 12 CADASTRO RESERVA

7463 JOSIANE TAVARES VASQUES BARRETO 05/06/1987 101 ASSISTENTE EDUCACIONAL 58,00 13 CADASTRO RESERVA

8033 MATHEUS SARMENTO DA CUNHA 22/12/1995 101 ASSISTENTE EDUCACIONAL 58,00 14 CADASTRO RESERVA

7412 ALINE TASSIANA ANTONIO MOURA 20/04/1987 101 ASSISTENTE EDUCACIONAL 54,00 15 CADASTRO RESERVA

7458 PAULO ROBERTO FERREIRA 27/03/1994 101 ASSISTENTE EDUCACIONAL 54,00 16 CADASTRO RESERVA

7919 ELIANE APARECIDA JEREMIAS 17/06/1997 101 ASSISTENTE EDUCACIONAL 54,00 17 CADASTRO RESERVA

7924 LARISSA MATIAS MORAES 03/03/1999 101 ASSISTENTE EDUCACIONAL 54,00 18 CADASTRO RESERVA

7666 ANA JÚLIA OLIVEIRA ALVES 29/10/2001 101 ASSISTENTE EDUCACIONAL 52,00 19 CADASTRO RESERVA

7961 ALEX SANDRO MOREIRA DE ALMEIDA 08/01/2004 101 ASSISTENTE EDUCACIONAL 52,00 20 CADASTRO RESERVA

7881 MARYANA SANTANA COSTA 20/07/2004 101 ASSISTENTE EDUCACIONAL 52,00 21 CADASTRO RESERVA

7424 JOSE BRAZ ANTONIO 22/09/1963 101 ASSISTENTE EDUCACIONAL 50,00 22 CADASTRO RESERVA

7887 MARCIA CRISTINA GENTINI DE CARVALHO 28/02/1973 101 ASSISTENTE EDUCACIONAL 50,00 23 CADASTRO RESERVA

Página 4 de 5

INSCR. NOME NASC. CÓD. CARGO NOTA
FINAL

CLASS.
FINAL SITUAÇÃO

7604 ELISANGELA SANTOS MARQUES 10/03/1979 101 ASSISTENTE EDUCACIONAL 50,00 24 CADASTRO RESERVA

7502 KAREN CRISTINA DE PAULO MARQUES 18/06/1985 101 ASSISTENTE EDUCACIONAL 50,00 25 CADASTRO RESERVA

7935 EDUARDO ALVES PUERTA 11/11/1986 101 ASSISTENTE EDUCACIONAL 50,00 26 CADASTRO RESERVA

7501 CAMILA MARIA TAROSSI 28/10/1988 101 ASSISTENTE EDUCACIONAL 50,00 27 CADASTRO RESERVA

7837 FLÁVIA GUIMARÃES BRITO DE ARAÚJO 06/01/1993 101 ASSISTENTE EDUCACIONAL 50,00 28 CADASTRO RESERVA

7586 KARINE FRANCO PRONI 20/06/2005 101 ASSISTENTE EDUCACIONAL 50,00 29 CADASTRO RESERVA

NSCR. NOME NASC. CÓD. CARGO NOTA

FINAL
CLASS.
FINAL SITUAÇÃO

8019 ANDREIA CORREA SOARES RODRIGUES 23/12/1983 102 ASSIST. EDUCACIONAL - TÉC. EDIFICAÇÕES 62,00 1 APROVADO

7689 PABLO EDUARDO ANACLETO 22/11/1999 102 ASSIST. EDUCACIONAL - TÉC. EDIFICAÇÕES 58,00 2 CADASTRO RESERVA

INSCR. NOME NASC. CÓD. CARGO NOTA

FINAL
CLASS.
FINAL SITUAÇÃO

7516 GLAUCELIA CRISTIANE SILVA 12/05/1985 104 ASSIST.  EDUCACIONAL - TÉC. RADIOLOGIA 62,00 1 APROVADO

INSCR. NOME NASC. CÓD. CARGO NOTA

FINAL
CLASS.
FINAL SITUAÇÃO

7359 MICHELI CRISTINA RAMOS BARBOZA 04/09/1991 200 ANALISTA DE GESTÃO 70,50 1 APROVADO

7471 TATIANE BAZI ALONSO 29/12/1994 200 ANALISTA DE GESTÃO 68,00 2 CADASTRO RESERVA

7581 OLÍVIA MARIA CAMPANELI 28/05/1990 200 ANALISTA DE GESTÃO 67,50 3 CADASTRO RESERVA

7405 HEITOR OLIVEIRA MACHADO 12/01/2001 200 ANALISTA DE GESTÃO 66,50 4 CADASTRO RESERVA

7779 HABNER RIBEIRO DOS SANTOS 30/06/1994 200 ANALISTA DE GESTÃO 61,50 5 CADASTRO RESERVA

7905 LUCAS GOMES ALCAMIM 24/02/1993 200 ANALISTA DE GESTÃO 60,00 6 CADASTRO RESERVA

7582 EDIMARA APARECIDA DOS SANTOS DURAN 24/03/2000 200 ANALISTA DE GESTÃO 59,50 7 CADASTRO RESERVA

7767 MICHELLE LEAL DE SOUZA 18/02/1983 200 ANALISTA DE GESTÃO 59,00 8 CADASTRO RESERVA

7547 STELA MARTINELI GLOLA 09/03/1991 200 ANALISTA DE GESTÃO 59,00 9 CADASTRO RESERVA

7915 ABNER KEMUEL PORATO IDALGO 22/11/1999 200 ANALISTA DE GESTÃO 59,00 10 CADASTRO RESERVA

7835 VIVIANE CARLA ROTA BONINI 13/05/1986 200 ANALISTA DE GESTÃO 57,50 11 CADASTRO RESERVA

7480 VINICIUS BARREIRA BORDON 08/12/1995 200 ANALISTA DE GESTÃO 55,00 12 CADASTRO RESERVA

7880 LEANDRO SANCHES TAMASSIA VICENTE 29/01/1986 200 ANALISTA DE GESTÃO 54,00 13 CADASTRO RESERVA

INSCR. NOME NASC. CÓD. CARGO NOTA
FINAL

CLASS.
FINAL SITUAÇÃO

7752 KARINA ALVES DA SILVA 29/11/1983 201 ASSISTENTE DE COMUNICAÇÃO 65,00 1 APROVADO

7611 PAULA DE SOUSA RODRIGUES 11/08/1986 201 ASSISTENTE DE COMUNICAÇÃO 64,00 2 CADASTRO RESERVA

8028 VITOR INÁCIO FERNANDES DA SILVA 02/09/1997 201 ASSISTENTE DE COMUNICAÇÃO 57,50 3 CADASTRO RESERVA

INSCR. NOME NASC. CÓD. CARGO NOTA
FINAL

CLASS.
FINAL SITUAÇÃO

7373 MYLENA MARIA VIEIRA FERNANDES 10/01/1997 202 CONTADOR 58,50 1 APROVADO

7653 LUIS ANTONIO APARECIDO DOS SANTOS 26/08/1997 202 CONTADOR 56,00 2 CADASTRO RESERVA

7856 LUIZ ANTONIO PERES TRIVELATO JUNIOR 19/01/1988 202 CONTADOR 52,00 3 CADASTRO RESERVA

7656 SANDRA PIERRI DE SALLES PERALTA 26/09/1985 202 CONTADOR 51,50 4 CADASTRO RESERVA

7622 DANILO GALLO DOS SANTOS 10/10/1986 202 CONTADOR 51,00 5 CADASTRO RESERVA

7668 DANIELA OLIVEIRA ROSA 27/09/1995 202 CONTADOR 50,50 6 CADASTRO RESERVA

Página 5 de 5

4. DOS RESULTADOS FINAIS DAS VAGAS RESERVADAS PARA PESSOAS COM DEFICIÊNCIA

4.1. Seguem os resultados e classificações finais para as vagas reservadas a pessoas com deficiência, nessa ordem: número de
inscrição, nome em ordem de classificação, data de nascimento, nota total e classificação final.

INSCR. NOME NASC. CÓD. CARGO NOTA
FINAL

CLASS.
FINAL SITUAÇÃO

7345 PEDRO HENRIQUE CARDONA PERES 30/09/1989 100 AGENTE DE APOIO ADMINISTRATIVO 52,00 1 APROVADO

5. DAS DISPOSIÇÕES FINAIS

5.1. O concurso terá prazo de validade de 2 (dois) anos, podendo ser prorrogado por igual período, uma única vez, a critério da
FUNEC, a contar da data de publicação de sua homologação.

5.2. Por fim, após o transcurso de todos os prazos recursais e considerando a expedição do edital de resultado e classificação final
e do parecer técnico emitido pela Comissão do respectivo Concurso Público, designada através da Portaria n.º 018, de 16 de janeiro
de 2024, HOMOLOGO o resultado final, bem como todo o Concurso Público n.º 01/2024.

Santa Fé do Sul - SP, 15 de março de 2024.

FERNANDO CAMARGO BENITEZ

Presidente da FUNEC